
0 Montag - Freitag Samstag Sonntag*
4
5 23
6 23
7 23 23 23
8 23
9 23 23 23

10 23
11 23 23 23
12 03B A 23
13 57 23 23
14 57
15 57 23 23
16 57
17 57 23 23
18 57
19
20
21
22
23
0
1
2
3

A  Fährt nur an Schultagen B  Fährt bis Berschis, Unterdorf

*Als Sonntag gelten zusätzlich: 01.01., 18.04., 21.04., 29.05., 09.06., 01.08., 01.11.,
25.12., 26.12.

Schulferien Walenstadt 2024/25:

Weihnachtsferien: 21.12.2024 - 05.01.2025
Winterferien: 27.02. - 09.03.2025
Frühlingsferien: 05.04. - 21.04.2025
Auffahrtsferien: 29.05. - 01.06.2025
Sommerferien: 05.07. - 10.08.2025
Herbstferien: 27.09. - 19.10.2025

Tscherlach, Dorf
Richtung Flums, Bahnhof442

Gültig ab 15.12.2024

Echtzeit-Info Liniennetzplan

Walenstadt, Bahnhof
Walenstadt, Hafen
Walenstadt, Fürscht
Walenstadt, Rathausplatz
Walenstadt, Zollacher
Walenstadt, Stutz
Tscherlach, Dorf

1 Tscherlach, Steibünt
4 Berschis, Unterdorf
7 Flums, Lochriet
9 Flums, Laurentius

11 Flums, Post
15 Flums, Bahnhof

Fahrzeit
in Minuten


